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ÖVERBLICK

Exklusiv T4 takvåning i Foz do Douro, med 613,3 m2 total
bruttoyta, med privat terrass och pool och fyra
parkeringsplatser.

Denna magnifika takvåning, belägen på toppen av ett imponerande 15-våningstorn,
erbjuder en verkligt exklusiv boendeupplevelse.

Takvåningen sprider vardagsrummet över en enda våning (14:e) och har en privat
panoramaterrass och pool på 15:e våningen, med fantastisk utsikt över Foz do Douro.

Med noggrann uppmärksamhet på detaljer designades den för att ge maximal
komfort, elegans och sofistikering. Har rymliga och inbjudande vardagsrum, samt fyra
stora sviter som ger en fridfull oas.

Takvåningen har 229,1  privat bruttoyta, vartill kommer 212,7  balkonger och
blomlådor, 125  privat terrass och fyra parkeringsplatser.

Terrassen, på 15:e våningen, är uppdelad i två områden. Den första, som mäter 125 m 
, är avsedd för privat användning av denna takvåning och har ett badrum, ett
fritidsområde, en öppen spis utomhus, en pool/jacuzzi och ett solarium. Den andra
ytan, som mäter 84 m  , är för gemensam användning och har ett gym, ett
gemensamt badrum och en teknisk yta.

lucasfox.se/go/opo49473

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utrustat kök, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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